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Deutsche Meisterschaften

Aktive Damendegen Team GER DFB Aktive 21.06.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

15 Mannschaften
Vorrunde            
3 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                GER Wettkampfmanager                          
Erich Ophüls                  GER Wettkampfmanager                          

Sven Ressel                   GER                                                          



Deutsche Meisterschaften
Aktive Damendegen Team                Solingen              21.06.2014              

Ergebnisliste 16:06 Seite: 1/1

    1. GER HEIDENHEIMER SB           
SCHÜNKE Anja              
MULTERER Ricarda          
EHLER Alexandra           
WERNER Kristin            

    2. GER BAYER LEVERKUSEN          
MARKOVIC Marijana         
NDOLO Alexandra           
SCHNEIDER Lina            
BEKEFI Edina              

    3. GER WMTV SOLINGEN             
SUHRBIER Stephanie        
REIMER Janna              
TREUDT-GÖSSER Kim         
GÖHNER Jana-Charlotte     

    4. GER SC BERLIN                 
KIRSCHEN Julia            
KIRSCHEN Kim              
ZACKE Martina             

    5. GER FC TBB                    
CHRISTMANN Beate          
DERR Patricia             
VOLLRATH Shirin           
PIESCH Hannah             

    6. GER FC LEIPZIG                
KROLL Paula               
CRUSTEWITZ Annett         
ROMANUS Stephanie         
VALZ Yvonne               

    7. GER FC OFFENBACH              
PLACHTA Florina           
MARX Benita               
STECH Abigail             
KIESLICH Laura            

    8. GER UFC FRANKFURT             
JONAS Anna                
WEITBRECHT Sophia         
JUNG Katharina-Sophia     
HESDAHL Joanna            

    9. GER TSV BERLIN-WITTENAU       
ANDERSCH Janina           
SODEMANN Elisa            
LEXOW Magdalena           

  10. GER OFC BONN                  
KEIMBURG Simone           
MAHROKH Sepideh           
MAHROKH Sara              
TOMA Emona                

  11. GER TSF DITZINGEN             
BERGER Vanessa            
MANTAI Karina             
ZIEGLER Mareike           

  12. GER NEUSSER SV                
HOHLBEIN Frauke           
SCHMOLDT Inga             
HUG Jana                  

  13. GER FECHTFREUNDE MÜNSTER      
FASSL Selina              
PASCH Esther              
ROTHMUND Friederike       
KLARE Marie-Louise        

  14. GER KÖLNER FK                 
LUTHER Melanie            
SCHOLT Catalina           
KNODT Sabine              

  15. GER FC OLDENBURG              
KIFFE Karen               
SEEBERG Fenja             
VON GABLENZ Dorothea      



Deutsche Meisterschaften

Aktive Damendegen Team Solingen 21.06.2014
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  16 FC OLDENBURG GER FC Oldenburg --- 26 13 34 0 3 0,000  73 135  -62 4.
   2 TSV BERLIN-WITTENAU GER TSV Berlin-Wittenau 45 --- 24 44 2 3 0,666 113 109    4 2.
  10 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  68   67 1.
  23 TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 45 38 31 --- 1 3 0,333 114 123   -9 3.

Runde   2

  21 FECHTFREUNDE MÜNSTER GER Fechtfreunde Münster --- 34 31 44 0 3 0,000 109 135  -26 4.
   1 SC BERLIN GER SC Berlin 45 --- 16 45 2 3 0,666 106 101    5 2.
   7 FC OFFENBACH GER FC Offenbach 45 36 --- 44 3 3 1,000 125  72   53 1.
  11 NEUSSER SV GER Neußer SV 45 31 25 --- 1 3 0,333 101 133  -32 3.

Runde   3

  14 OFC BONN GER OFC Bonn --- 38 40 45 1 3 0,333 123 121    2 3.
   8 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 45 --- 25 45 2 3 0,666 115 123   -8 2.
  19 FC LEIPZIG GER FC Leipzig 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  81   54 1.
  15 KÖLNER FK GER Kölner FK 31 40 16 --- 0 3 0,000  87 135  -48 4.
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Deutsche Meisterschaften

Aktive Damendegen Team                Solingen              21.06.2014              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  24 HEIDENHEIMER SB         GER
  42 FC TBB                  GER
  45 BAYER LEVERKUSEN        GER
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Deutsche Meisterschaften

Aktive Damendegen Team                Solingen              21.06.2014              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 16:06 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   2. FC TBB                   GER FC Tauberbischofsh Aufsteiger
   3. BAYER LEVERKUSEN         GER TSV Bayer Leverkus Aufsteiger
   4. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  3 1.000 135  68   67 Aufsteiger
   5. FC LEIPZIG               GER FC Leipzig         3  3 1.000 135  81   54 Aufsteiger
   6. FC OFFENBACH             GER FC Offenbach       3  3 1.000 125  72   53 Aufsteiger
   7. SC BERLIN                GER SC Berlin          3  2 0.666 106 101    5 Aufsteiger
   8. TSV BERLIN-WITTENAU      GER TSV Berlin-Wittena  3  2 0.666 113 109    4 Aufsteiger
   9. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  2 0.666 115 123   -8 Aufsteiger
  10. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  1 0.333 123 121    2 Aufsteiger
  11. TSF DITZINGEN            GER TSF Ditzingen      3  1 0.333 114 123   -9 Aufsteiger
  12. NEUSSER SV               GER Neußer SV          3  1 0.333 101 133  -32 Aufsteiger
  13. FECHTFREUNDE MÜNSTER     GER Fechtfreunde Münst  3  0 0.000 109 135  -26 Aufsteiger
  14. KÖLNER FK                GER Kölner FK          3  0 0.000  87 135  -48 Aufsteiger
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Deutsche Meisterschaften
Aktive Damendegen Team                Solingen              21.06.2014              
Direktauscheidung 16:06 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16

 1. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB        9. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         
 2. FC TBB                GER FC Tauberbischofsheim 10. OFC BONN              GER OFC Bonn              
 3. BAYER LEVERKUSEN      GER TSV Bayer Leverkusen  11. TSF DITZINGEN         GER TSF Ditzingen         
 4. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         12. NEUSSER SV            GER Neußer SV             
 5. FC LEIPZIG            GER FC Leipzig            13. FECHTFREUNDE MÜNSTER  GER Fechtfreunde Münster  
 6. FC OFFENBACH          GER FC Offenbach          14. KÖLNER FK             GER Kölner FK             
 7. SC BERLIN             GER SC Berlin             15.                                                 
 8. TSV BERLIN-WITTENAU   GER TSV Berlin-Wittenau   16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 HEIDENHEIMER SB           GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 UFC FRANKFURT             GER V 45
 8 TSV BERLIN-WITTENAU       GER D 34

 5 FC LEIPZIG                GER V 38
 12 NEUSSER SV                GER D 22
 13 FECHTFREUNDE MÜNSTER      GER D 28

 4 WMTV SOLINGEN             GER V 45

 3 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45
 14 KÖLNER FK                 GER D 19
 11 TSF DITZINGEN             GER D 29

 6 FC OFFENBACH              GER V 45

 7 SC BERLIN                 GER V 45
 10 OFC BONN                  GER D 32
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 FC TBB                    GER

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
UFC FRANKFURT       GER D 15

FC LEIPZIG          GER D 32
WMTV SOLINGEN       GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
FC OFFENBACH        GER D 31

SC BERLIN           GER V 20
FC TBB              GER D 19

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
WMTV SOLINGEN       GER D 38

BAYER LEVERKUSEN    GER V 43
SC BERLIN           GER D 28

Finale (Platz 1 und 2)

HEIDENHEIMER SB     GERV 35
BAYER LEVERKUSEN    GERD 34

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  2. BAYER LEVERKUSEN          GER TSV Bayer Leverkusen  
  3. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  4. SC BERLIN                 GER SC Berlin             
  5. FC TBB                    GER FC Tauberbischofsheim 
  6. FC LEIPZIG                GER FC Leipzig            
  7. FC OFFENBACH              GER FC Offenbach          
  8. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         

  9. TSV BERLIN-WITTENAU       GER TSV Berlin-Wittenau   
 10. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 11. TSF DITZINGEN             GER TSF Ditzingen         
 12. NEUSSER SV                GER Neußer SV             
 13. FECHTFREUNDE MÜNSTER      GER Fechtfreunde Münster  
 14. KÖLNER FK                 GER Kölner FK             
 15. FC OLDENBURG              GER FC Oldenburg          
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:07 Seite: 2/6

                              NEUSSER SV FECHTFREUNDE MÜNSTER:45 44
HOHLBEIN Frauke            1  1 :  3  3 PASCH Esther
SCHMOLDT Inga              2  3 :  10  7 KLARE Marie-Louise
HUG Jana                   12  15 :  14  4 FASSL Selina
SCHMOLDT Inga              5  20 :  20  6 PASCH Esther
HOHLBEIN Frauke            5  25 :  24  4 FASSL Selina
HUG Jana                   1  26 :  30  6 KLARE Marie-Louise
SCHMOLDT Inga              6  32 :  35  5 ROTHMUND Friederike
HUG Jana                   5  37 :  40  5 PASCH Esther
HOHLBEIN Frauke            8  45 :  44  4 KLARE Marie-Louise

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC OFFENBACH SC BERLIN:36 16
PLACHTA Florina            5  5 :  1  1 ZACKE Martina
MARX Benita                5  10 :  3  2 KIRSCHEN Julia
STECH Abigail              5  15 :  4  1 KIRSCHEN Kim
MARX Benita                5  20 :  7  3 ZACKE Martina
PLACHTA Florina            5  25 :  10  3 KIRSCHEN Kim
STECH Abigail              0  25 :  10  0 KIRSCHEN Julia
MARX Benita                5  30 :  12  2 KIRSCHEN Kim
KIESLICH Laura             4  34 :  14  2 ZACKE Martina
PLACHTA Florina            2  36 :  16  2 KIRSCHEN Julia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FECHTFREUNDE MÜNSTER FC OFFENBACH:31 45
PASCH Esther               3  3 :  5  5 STECH Abigail
ROTHMUND Friederike        3  6 :  10  5 PLACHTA Florina
KLARE Marie-Louise         5  11 :  15  5 MARX Benita
ROTHMUND Friederike        3  14 :  20  5 STECH Abigail
PASCH Esther               3  17 :  25  5 MARX Benita
KLARE Marie-Louise         3  20 :  30  5 PLACHTA Florina
FASSL Selina               2  22 :  35  5 MARX Benita
KLARE Marie-Louise         7  29 :  40  5 KIESLICH Laura
PASCH Esther               2  31 :  45  5 PLACHTA Florina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC BERLIN NEUSSER SV:45 31
KIRSCHEN Julia             5  5 :  1  1 SCHMOLDT Inga
KIRSCHEN Kim               4  9 :  6  5 HOHLBEIN Frauke
ZACKE Martina              6  15 :  10  4 HUG Jana
KIRSCHEN Kim               5  20 :  13  3 SCHMOLDT Inga
KIRSCHEN Julia             5  25 :  15  2 HUG Jana
ZACKE Martina              5  30 :  17  2 HOHLBEIN Frauke
KIRSCHEN Kim               4  34 :  23  6 HUG Jana
ZACKE Martina              5  39 :  30  7 SCHMOLDT Inga
KIRSCHEN Julia             6  45 :  31  1 HOHLBEIN Frauke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC OFFENBACH NEUSSER SV:44 25
PLACHTA Florina            5  5 :  3  3 SCHMOLDT Inga
MARX Benita                5  10 :  9  6 HOHLBEIN Frauke
STECH Abigail              5  15 :  11  2 HUG Jana
MARX Benita                5  20 :  12  1 SCHMOLDT Inga
PLACHTA Florina            5  25 :  13  1 HUG Jana
STECH Abigail              5  30 :  15  2 HOHLBEIN Frauke
MARX Benita                5  35 :  18  3 HUG Jana
KIESLICH Laura             5  40 :  22  4 SCHMOLDT Inga
PLACHTA Florina            4  44 :  25  3 HOHLBEIN Frauke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FECHTFREUNDE MÜNSTER SC BERLIN:34 45
KLARE Marie-Louise         5  5 :  5  5 ZACKE Martina
FASSL Selina               1  6 :  10  5 KIRSCHEN Julia
PASCH Esther               3  9 :  15  5 KIRSCHEN Kim
ROTHMUND Friederike        4  13 :  20  5 ZACKE Martina
KLARE Marie-Louise         5  18 :  25  5 KIRSCHEN Kim
PASCH Esther               1  19 :  30  5 KIRSCHEN Julia
ROTHMUND Friederike        3  22 :  31  1 KIRSCHEN Kim
PASCH Esther               6  28 :  39  8 ZACKE Martina
KLARE Marie-Louise         6  34 :  45  6 KIRSCHEN Julia
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                              KÖLNER FK OFC BONN:31 45
SCHOLT Catalina            5  5 :  2  2 TOMA Emona
KNODT Sabine               1  6 :  10  8 MAHROKH Sara
LUTHER Melanie             2  8 :  15  5 MAHROKH Sepideh
KNODT Sabine               6  14 :  19  4 TOMA Emona
SCHOLT Catalina            5  19 :  23  4 MAHROKH Sepideh
LUTHER Melanie             5  24 :  30  7 MAHROKH Sara
KNODT Sabine               2  26 :  35  5 MAHROKH Sepideh
LUTHER Melanie             3  29 :  40  5 TOMA Emona
SCHOLT Catalina            2  31 :  45  5 MAHROKH Sara

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC LEIPZIG UFC FRANKFURT:45 25
VALZ Yvonne                3  3 :  2  2 WEITBRECHT Sophia
CRUSTEWITZ Annett          7  10 :  4  2 JONAS Anna
ROMANUS Stephanie          5  15 :  5  1 HESDAHL Joanna
CRUSTEWITZ Annett          5  20 :  7  2 WEITBRECHT Sophia
VALZ Yvonne                5  25 :  10  3 JUNG Katharina-Sophia
ROMANUS Stephanie          4  29 :  10  0 JONAS Anna
CRUSTEWITZ Annett          4  33 :  16  6 JUNG Katharina-Sophia
ROMANUS Stephanie          5  38 :  21  5 WEITBRECHT Sophia
VALZ Yvonne                7  45 :  25  4 JONAS Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN FC LEIPZIG:40 45
KEIMBURG Simone            4  4 :  5  5 ROMANUS Stephanie
MAHROKH Sepideh            3  7 :  10  5 VALZ Yvonne
MAHROKH Sara               4  11 :  15  5 CRUSTEWITZ Annett
MAHROKH Sepideh            2  13 :  17  2 ROMANUS Stephanie
KEIMBURG Simone            12  25 :  24  7 CRUSTEWITZ Annett
MAHROKH Sara               3  28 :  30  6 VALZ Yvonne
MAHROKH Sepideh            2  30 :  35  5 CRUSTEWITZ Annett
MAHROKH Sara               0  30 :  35  0 ROMANUS Stephanie
KEIMBURG Simone            10  40 :  45  10 VALZ Yvonne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT KÖLNER FK:45 40
JUNG Katharina-Sophia      5  5 :  4  4 LUTHER Melanie
HESDAHL Joanna             3  8 :  10  6 SCHOLT Catalina
WEITBRECHT Sophia          5  13 :  15  5 KNODT Sabine
HESDAHL Joanna             7  20 :  18  3 LUTHER Melanie
JUNG Katharina-Sophia      5  25 :  20  2 KNODT Sabine
WEITBRECHT Sophia          4  29 :  24  4 SCHOLT Catalina
HESDAHL Joanna             6  35 :  30  6 KNODT Sabine
WEITBRECHT Sophia          5  40 :  34  4 LUTHER Melanie
JUNG Katharina-Sophia      5  45 :  40  6 SCHOLT Catalina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC LEIPZIG KÖLNER FK:45 16
VALZ Yvonne                5  5 :  0  0 KNODT Sabine
CRUSTEWITZ Annett          4  9 :  4  4 LUTHER Melanie
ROMANUS Stephanie          6  15 :  6  2 SCHOLT Catalina
CRUSTEWITZ Annett          5  20 :  7  1 KNODT Sabine
VALZ Yvonne                5  25 :  9  2 SCHOLT Catalina
ROMANUS Stephanie          5  30 :  11  2 LUTHER Melanie
KROLL Paula                5  35 :  14  3 SCHOLT Catalina
ROMANUS Stephanie          5  40 :  15  1 KNODT Sabine
VALZ Yvonne                5  45 :  16  1 LUTHER Melanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN UFC FRANKFURT:38 45
TOMA Emona                 3  3 :  1  1 JONAS Anna
MAHROKH Sepideh            0  3 :  3  2 WEITBRECHT Sophia
MAHROKH Sara               6  9 :  10  7 HESDAHL Joanna
MAHROKH Sepideh            7  16 :  17  7 JONAS Anna
KEIMBURG Simone            9  25 :  20  3 HESDAHL Joanna
MAHROKH Sara               1  26 :  27  7 WEITBRECHT Sophia
MAHROKH Sepideh            7  33 :  32  5 HESDAHL Joanna
MAHROKH Sara               2  35 :  37  5 JONAS Anna
KEIMBURG Simone            3  38 :  45  8 WEITBRECHT Sophia
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16er Tableau                  UFC FRANKFURT TSV BERLIN-WITTENAU:45 34
WEITBRECHT Sophia          5  5 :  2  2 SODEMANN Elisa
JUNG Katharina-Sophia      5  10 :  4  2 ANDERSCH Janina
JONAS Anna                 5  15 :  5  1 LEXOW Magdalena
JUNG Katharina-Sophia      5  20 :  13  8 SODEMANN Elisa
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  18  5 LEXOW Magdalena
JONAS Anna                 5  30 :  21  3 ANDERSCH Janina
HESDAHL Joanna             5  35 :  29  8 LEXOW Magdalena
JONAS Anna                 5  40 :  33  4 SODEMANN Elisa
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  34  1 ANDERSCH Janina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC LEIPZIG NEUSSER SV:38 22
VALZ Yvonne                5  5 :  2  2 SCHMOLDT Inga
CRUSTEWITZ Annett          4  9 :  6  4 HOHLBEIN Frauke
ROMANUS Stephanie          0  9 :  6  0 HUG Jana
CRUSTEWITZ Annett          7  16 :  9  3 SCHMOLDT Inga
VALZ Yvonne                8  24 :  15  6 HUG Jana
ROMANUS Stephanie          0  24 :  15  0 HOHLBEIN Frauke
CRUSTEWITZ Annett          4  28 :  20  5 HUG Jana
ROMANUS Stephanie          5  33 :  20  0 SCHMOLDT Inga
VALZ Yvonne                5  38 :  22  2 HOHLBEIN Frauke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN FECHTFREUNDE MÜNSTER:45 28
TREUDT-GÖSSER Kim          5  5 :  1  1 PASCH Esther
GÖHNER Jana-Charlotte      5  10 :  4  3 KLARE Marie-Louise
REIMER Janna               5  15 :  4  0 FASSL Selina
GÖHNER Jana-Charlotte      4  19 :  6  2 PASCH Esther
TREUDT-GÖSSER Kim          5  24 :  9  3 FASSL Selina
REIMER Janna               6  30 :  14  5 KLARE Marie-Louise
GÖHNER Jana-Charlotte      3  33 :  18  4 ROTHMUND Friederike
REIMER Janna               7  40 :  23  5 PASCH Esther
TREUDT-GÖSSER Kim          5  45 :  28  5 KLARE Marie-Louise

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BAYER LEVERKUSEN KÖLNER FK:45 19
MARKOVIC Marijana          5  5 :  3  3 LUTHER Melanie
BEKEFI Edina               5  10 :  7  4 SCHOLT Catalina
NDOLO Alexandra            5  15 :  9  2 KNODT Sabine
BEKEFI Edina               5  20 :  10  1 LUTHER Melanie
MARKOVIC Marijana          5  25 :  11  1 KNODT Sabine
NDOLO Alexandra            5  30 :  12  1 SCHOLT Catalina
BEKEFI Edina               5  35 :  13  1 KNODT Sabine
SCHNEIDER Lina             5  40 :  17  4 LUTHER Melanie
MARKOVIC Marijana          5  45 :  19  2 SCHOLT Catalina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC OFFENBACH TSF DITZINGEN:45 29
PLACHTA Florina            1  1 :  4  4 BERGER Vanessa
MARX Benita                9  10 :  9  5 ZIEGLER Mareike
STECH Abigail              4  14 :  13  4 MANTAI Karina
MARX Benita                4  18 :  16  3 BERGER Vanessa
PLACHTA Florina            2  20 :  16  0 MANTAI Karina
STECH Abigail              7  27 :  19  3 ZIEGLER Mareike
MARX Benita                4  31 :  22  3 MANTAI Karina
STECH Abigail              9  40 :  27  5 BERGER Vanessa
PLACHTA Florina            5  45 :  29  2 ZIEGLER Mareike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  OFC BONN SC BERLIN:32 45
MAHROKH Sara               3  3 :  5  5 ZACKE Martina
MAHROKH Sepideh            1  4 :  10  5 KIRSCHEN Julia
TOMA Emona                 5  9 :  15  5 KIRSCHEN Kim
MAHROKH Sepideh            4  13 :  20  5 ZACKE Martina
MAHROKH Sara               7  20 :  25  5 KIRSCHEN Kim
TOMA Emona                 5  25 :  30  5 KIRSCHEN Julia
MAHROKH Sepideh            1  26 :  35  5 KIRSCHEN Kim
TOMA Emona                 4  30 :  40  5 ZACKE Martina
MAHROKH Sara               2  32 :  45  5 KIRSCHEN Julia
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8er Tableau                   UFC FRANKFURT HEIDENHEIMER SB:15 45

WEITBRECHT Sophia          4  4 :  5  5 SCHÜNKE Anja
JUNG Katharina-Sophia      1  5 :  10  5 MULTERER Ricarda
JONAS Anna                 3  8 :  14  4 EHLER Alexandra
HESDAHL Joanna             3  11 :  20  6 SCHÜNKE Anja
WEITBRECHT Sophia          3  14 :  25  5 EHLER Alexandra
JONAS Anna                 0  14 :  30  5 MULTERER Ricarda
HESDAHL Joanna             0  14 :  35  5 EHLER Alexandra
JONAS Anna                 0  14 :  40  5 SCHÜNKE Anja
WEITBRECHT Sophia          1  15 :  45  5 MULTERER Ricarda

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WMTV SOLINGEN FC LEIPZIG:45 32

SUHRBIER Stephanie         1  1 :  2  2 ROMANUS Stephanie
REIMER Janna               5  6 :  3  1 VALZ Yvonne
TREUDT-GÖSSER Kim          5  11 :  5  2 CRUSTEWITZ Annett
REIMER Janna               2  13 :  9  4 ROMANUS Stephanie
SUHRBIER Stephanie         7  20 :  15  6 CRUSTEWITZ Annett
TREUDT-GÖSSER Kim          4  24 :  16  1 VALZ Yvonne
REIMER Janna               10  34 :  20  4 CRUSTEWITZ Annett
TREUDT-GÖSSER Kim          4  38 :  27  7 ROMANUS Stephanie
SUHRBIER Stephanie         7  45 :  32  5 VALZ Yvonne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BAYER LEVERKUSEN FC OFFENBACH:45 31

MARKOVIC Marijana          5  5 :  2  2 STECH Abigail
BEKEFI Edina               5  10 :  6  4 PLACHTA Florina
NDOLO Alexandra            5  15 :  10  4 MARX Benita
BEKEFI Edina               5  20 :  14  4 STECH Abigail
MARKOVIC Marijana          4  24 :  17  3 MARX Benita
NDOLO Alexandra            5  29 :  19  2 PLACHTA Florina
BEKEFI Edina               6  35 :  23  4 MARX Benita
NDOLO Alexandra            5  40 :  25  2 STECH Abigail
MARKOVIC Marijana          5  45 :  31  6 PLACHTA Florina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB SC BERLIN:19 20

CHRISTMANN Beate           0  0 :  0  0 ZACKE Martina
PIESCH Hannah              2  2 :  3  3 KIRSCHEN Julia
DERR Patricia              1  3 :  6  3 KIRSCHEN Kim
PIESCH Hannah              4  7 :  8  2 ZACKE Martina
CHRISTMANN Beate           5  12 :  11  3 KIRSCHEN Kim
DERR Patricia              1  13 :  14  3 KIRSCHEN Julia
PIESCH Hannah              5  18 :  16  2 KIRSCHEN Kim
DERR Patricia              0  18 :  16  0 ZACKE Martina
CHRISTMANN Beate           1  19 :  20  4 KIRSCHEN Julia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    HEIDENHEIMER SB WMTV SOLINGEN:45 38

MULTERER Ricarda           2  2 :  1  1 TREUDT-GÖSSER Kim
EHLER Alexandra            3  5 :  3  2 SUHRBIER Stephanie
SCHÜNKE Anja               10  15 :  9  6 REIMER Janna
EHLER Alexandra            5  20 :  13  4 GÖHNER Jana-Charlotte
MULTERER Ricarda           5  25 :  17  4 REIMER Janna
SCHÜNKE Anja               5  30 :  24  7 SUHRBIER Stephanie
EHLER Alexandra            2  32 :  25  1 REIMER Janna
SCHÜNKE Anja               0  32 :  26  1 GÖHNER Jana-Charlotte
MULTERER Ricarda           13  45 :  38  12 SUHRBIER Stephanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    SC BERLIN BAYER LEVERKUSEN:28 43

KIRSCHEN Julia             0  0 :  0  0 MARKOVIC Marijana
KIRSCHEN Kim               3  3 :  5  5 NDOLO Alexandra
ZACKE Martina              4  7 :  9  4 BEKEFI Edina
KIRSCHEN Kim               0  7 :  12  3 MARKOVIC Marijana
KIRSCHEN Julia             4  11 :  19  7 BEKEFI Edina
ZACKE Martina              2  13 :  22  3 NDOLO Alexandra
KIRSCHEN Kim               8  21 :  35  13 BEKEFI Edina
ZACKE Martina              5  26 :  40  5 MARKOVIC Marijana
KIRSCHEN Julia             2  28 :  43  3 NDOLO Alexandra
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Platz 3/4                     SC BERLIN WMTV SOLINGEN:26 40

KIRSCHEN Julia             1  1 :  3  3 REIMER Janna
KIRSCHEN Kim               1  2 :  10  7 SUHRBIER Stephanie
ZACKE Martina              4  6 :  12  2 TREUDT-GÖSSER Kim
KIRSCHEN Kim               3  9 :  20  8 REIMER Janna
KIRSCHEN Julia             6  15 :  25  5 TREUDT-GÖSSER Kim
ZACKE Martina              3  18 :  30  5 SUHRBIER Stephanie
KIRSCHEN Kim               4  22 :  35  5 TREUDT-GÖSSER Kim
ZACKE Martina              4  26 :  40  5 REIMER Janna
KIRSCHEN Julia             2  28 :  43  3 SUHRBIER Stephanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        BAYER LEVERKUSEN HEIDENHEIMER SB:34 35

MARKOVIC Marijana          1  1 :  0  0 SCHÜNKE Anja
BEKEFI Edina               3  4 :  4  4 MULTERER Ricarda
NDOLO Alexandra            3  7 :  9  5 EHLER Alexandra
BEKEFI Edina               4  11 :  10  1 SCHÜNKE Anja
MARKOVIC Marijana          3  14 :  12  2 EHLER Alexandra
NDOLO Alexandra            1  15 :  13  1 MULTERER Ricarda
BEKEFI Edina               3  18 :  14  1 EHLER Alexandra
NDOLO Alexandra            8  26 :  19  5 SCHÜNKE Anja
MARKOVIC Marijana          8  34 :  35  16 MULTERER Ricarda

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche Meisterschaften  
  

in Solingen 21.06.2014  
Aktive Damendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BAUMANN Katrin GER BN FC Hardheim-Höpfinge C  1  2  0        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  4  2  1        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB B  0  2  2        

                                                                                          
HERRIG Manfred GER NR FC Leverkusen C C  2  1  1        

                                                                                          
HOFFMANN Sari GER HE FS TV Langen C  2  2  1        

                                                                                          
HÖGNER Richard GER SN FC Leipzig C  3  2  0        

                                                                                          
KNOBLOCH Thomas GER SN Dresdener FC B B  1  2  1        

                                                                                          
LANGEN Andreas GER TH MTV  Saalfeld D C  1  2  2        

                                                                                          
RIEGER Christian GER NR Neußer SV C  3  2  0        

                                                                                          
SEEBERG Ingmar GER NS FC Oldenburg C  4  1  0        

                                                                                          
UENTZELMANN Sven GER HH ETV Hamburg C C C  4  1  0        
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Deutsche Meisterschaften

Aktive Damendegen GER DFB Aktive 21.06.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

72 Fechterinnen
Vorrunde            
16 sind von diesem Durchgang befreit 
8 Runden mit 7 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
48 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
64er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                GER Wettkampfmanager                          
Erich Ophüls                  GER Wettkampfmanager                          

Sven Ressel                   GER                                                          
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Platz Name Nation LV   Verein F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CHRISTMANN Beate          GER BN  FC Tauberbischofsheim F 29121984000
    2. DUPLITZER Imke            GER ST  TSG Halle-Neustadt    F 28071975000
    3. HUGAS MALLORQUI Maria     GER BN  Heidelberger FC/TSG R. F 06121991001
    3. MARKOVIC Marijana         GER NR  TSV Bayer Leverkusen  F 03021982001
    5. SOZANSKA Monika           GER SN  FC Leipzig            F 13031983002
    6. SCHÜNKE Anja              GER WÜ  Heidenheimer SB       F 13041985000
    7. NDOLO Alexandra           GER NR  TSV Bayer Leverkusen  F 13081986005
    8. STAHLBERG Nadine          GER HE  FC Offenbach          F 11011996001
    9. KIRSCHEN Julia            GER BE  SC Berlin             F 16121988000
  10. MULTERER Ricarda          GER WÜ  Heidenheimer SB       F 05041990000
  11. EHLER Alexandra           GER WÜ  Heidenheimer SB       F 07041995002
  12. DOSTERT Sina              GER NR  OFC Bonn              F 19041991000
  13. SUHRBIER Stephanie        GER NR  WMTV Solingen         F 14091992002
  14. DERR Patricia             GER BN  FC Tauberbischofsheim F 18121996000
  15. GIESEN Laura              GER WE  TSC Eintr. Dortmund   F 25011989003
  16. SEHER Annika              GER NR  WMTV Solingen         F 18031993000
  17. WERNER Kristin            GER WÜ  Heidenheimer SB       F 28121995002
  18. REIMER Janna              GER NR  WMTV Solingen         F 03111993003
  19. KEIMBURG Simone           GER NR  OFC Bonn              F 07071992004
  20. MARX Benita               GER HE  FC Offenbach          F 31121994000
  21. PIESCH Hannah             GER BN  FC Tauberbischofsheim F 30011994003
  22. NAHM Alina                GER BN  FC Tauberbischofsheim F 13071995004
  23. STECH Abigail             GER HE  FC Offenbach          F 09091995000
  24. ZACKE Martina             GER BE  SC Berlin             F 06071984002
  25. JONAS Anna                GER HE  UFC Frankfurt         F 26091996001
  26. VOLLRATH Shirin           GER BN  FC Tauberbischofsheim F 17101994002
  27. VALZ Yvonne               GER SN  FC Leipzig            F 27071978000
  28. LOWACK Helena             GER BY  TV Ingolstadt         F            
  29. RIEDMÜLLER Vanessa        GER WÜ  Heidenheimer SB       F 02071997000
  30. TREUDT-GÖSSER Kim         GER NR  WMTV Solingen         F 13061998000
  31. WEITBRECHT Sophia         GER HE  UFC Frankfurt         F 22011997003
  32. ANDERSCH Janina           GER BE  TSV Berlin-Wittenau   F            
  33. KIESLICH Laura            GER HE  FC Offenbach          F 28021990000
  34. STIHL Judith              GER BS  SV Waldkirch          F            
  35. HORNISCHER Anna           GER WÜ  Heidenheimer SB       F 07121996000
  36. MAHROKH Sara              GER NR  OFC Bonn              F            
  37. SCHNEIDER Lina            GER NR  TSV Bayer Leverkusen  F 19101988001
  38. HOHLBEIN Frauke           GER NR  Neußer SV             F 13091962000
  39. KRAVCHENKO Margarita      GER BR  OSC Potsdam           F 07061996006
  40. KÖVECS Melinda            GER WÜ  Heidenheimer SB       F 16021989002
  41. SODEMANN Elisa            GER BE  TSV Berlin-Wittenau   F 16021996000
  42. GMELIN Tanja              GER WÜ  Heidenheimer SB       F            
  43. BRACHERT Denise           GER BY  TV Augsburg           F            
  44. HANSCHKE Amelie           GER WÜ  Heidenheimer SB       F            
  45. MANTAI Karina             GER WÜ  TSF Ditzingen         F            
  46. PASCH Esther              GER WE  Fechtfreunde Münster  F 11121988005
  47. VON DER AHÉ Seija-Christin GER HE  FC Kassel             F            
  48. CRUSTEWITZ Annett         GER SN  FC Leipzig            F            
  49. JONAS Eva                 GER HE  UFC Frankfurt         F            
  50. TISCH Johanna             GER WÜ  Heidenheimer SB       F 03081998000
  51. MENZEL Marion             GER BY  MTV München           F 02091994007
  52. KROLL Paula               GER SN  FC Leipzig            F            
  53. TRITTELVITZ Danielle      GER SA  TG Rohrbach           F 29081988005
  54. BIEBER Stephanie          GER BY  MTV München           F            
  55. ENDERS Henrike            GER WE  Lüdenscheider TV      F 10071995004
  55. BITTNER Kendra            GER WE  Herner TC             F            
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Platz Name Nation LV   Verein F.I.E. Lizenz Nr.

  57. SCHÖNBERG Ingrun          GER SH  FG Segeberg           F            
  58. FARKAS Kristina           GER NR  TSV Bayer Leverkusen  F            
  59. MEIER Stefanie            GER WE  Quernheimer FC        F            
  60. KLINGELBERGER Fleur       GER BN  Mannheimer FC         F 05061991004
  61. SCHWENEN Susanne          GER NS  SV Vorwärts Nordhorn  F            
  62. SOMMER Fiona              GER TH  MTV  Saalfeld         F            
  63. SCHWAB Catherina          GER NS  Osnabrücker SC        F 21031986004
  64. HACKMACK Laura            GER NS  SV Vorwärts Nordhorn  F            

Ausscheider Vorrunde

  65. ZSCHALER Sonja            GER NS  Osnabrücker SC        F            
  66. JOHN Katharina            GER BS  SV Waldkirch          F 19071987000
  67. DÜMCKE Jenny              GER TH  USV Jena              F            
  68. SCHMOLDT Inga             GER NR  Neußer SV             F 17111972001
  69. WITTMANN Sarah            GER BY  TG Schweinfurt        F 11061994004
  70. GNAIER Frauke             GER WÜ  Heidenheimer SB       F 12021996001
  71. SCHENKEL Beate            GER ST  SV Halle              F            
  72. MARIEN Isabel             GER SA  Fechterring Hochwald  F            
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Aktive Damendegen Solingen 21.06.2014
Vorrunde Seite:  1 2/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: BLANK Karen (GER)

  15 WITTMANN Sarah GER TG Schweinfurt --- 3D 3D 4D 4D 4D 4D 0 6 0,000  22  30   -8   7.
  17 BIEBER Stephanie GER MTV München 5V --- 2D 5V 3D 4D 4D 2 6 0,333  23  25   -2   5.
   9 NAHM Alina GER FC Tauberbischofsheim 5V 5V --- 3V 5V 3D 5V 5 6 0,833  26  17    9   2.
  49 CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 5V 2D 2D --- 5V 1D 5V 3 6 0,500  20  23   -3   4.
 128 SCHWENEN Susanne GER SV Vorwärts Nordhorn 5V 5V 2D 2D --- 3D 2D 2 6 0,333  19  27   -8   6.
  35 KEIMBURG Simone GER OFC Bonn 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  17   13   1.
  59 PASCH Esther GER Fechtfreunde Münster 5V 5V 3D 4D 5V 2D --- 3 6 0,500  24  25   -1   3.

Runde   2 Kampfrichter: BAUMANN Katrin (GER)
  44 ZSCHALER Sonja GER Osnabrücker SC --- 4D 5V 4D 3D 3D 4D 1 6 0,167  23  29   -6   7.
  20 JONAS Anna GER UFC Frankfurt 5V --- 3D 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  27  19    8   2.
 152 GMELIN Tanja GER Heidenheimer SB 4D 5V --- 5V 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  22    3   4.
 106 KLINGELBERGER Fleur GER Mannheimer FC 5V 3D 1D --- 3D 4D 5V 2 6 0,333  21  28   -7   6.
  25 STECH Abigail GER FC Offenbach 5V 1D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  19    7   1.
   2 SODEMANN Elisa GER TSV Berlin-Wittenau 5V 1D 5V 5V 3D --- 5V 4 6 0,667  24  23    1   3.

 131 SCHÖNBERG Ingrun GER FG Segeberg 5V 5V 3D 4D 2D 3D --- 2 6 0,333  22  28   -6   5.

Runde   3 Kampfrichter: GASPER Christian (GER)
   3 ZACKE Martina GER SC Berlin --- 2D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  21    6   2.
  16 BRACHERT Denise GER TV Augsburg 5V --- 5V 2D 4D 5V 4D 3 6 0,500  25  23    2   3.
  24 VON DER AHÉ Seija-Christin GER FC Kassel 3D 4D --- 3D 3V 5V 5V 3 6 0,500  23  24   -1   4.
  56 GIESEN Laura GER TSC Eintr. Dortmund 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13   1.
 123 SEHER Annika GER WMTV Solingen 2D 5V 2D 1D --- 5V 5V 3 6 0,500  20  22   -2   5.
  66 GNAIER Frauke GER Heidenheimer SB 3D 2D 4D 1D 4D --- 2D 0 6 0,000  16  30  -14   7.
 155 ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 4D 5V 3D 4D 1D 5V --- 2 6 0,333  22  26   -4   6.

Runde   4 Kampfrichter: UENTZELMANN Sven (GER)
  42 SCHWAB Catherina GER Osnabrücker SC --- 1D 1D 5V 0D 5V 4D 2 6 0,333  16  25   -9   6.
 102 ANDERSCH Janina GER TSV Berlin-Wittenau 5V --- 5V 3D 1D 5V 3D 3 6 0,500  22  21    1   4.
 138 KROLL Paula GER FC Leipzig 5V 4D --- 2D 4D 5V 3D 2 6 0,333  23  21    2   5.
  68 HANSCHKE Amelie GER Heidenheimer SB 4D 5V 5V --- 1D 5V 4D 3 6 0,500  24  23    1   3.
   8 PIESCH Hannah GER FC Tauberbischofsheim 5V 5V 5V 4V --- 5V 4D 5 6 0,833  28  13   15   2.

 130 MARIEN Isabel GER Fechterring Hochwald 1D 1D 0D 4D 2D --- 0D 0 6 0,000   8  30  -22   7.
  21 MARX Benita GER FC Offenbach 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  18   12   1.

Runde   5 Kampfrichter: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)
  43 HACKMACK Laura GER SV Vorwärts Nordhorn --- 4D 4D 4D 4D 3D 5V 1 6 0,167  24  27   -3   7.
  67 HORNISCHER Anna GER Heidenheimer SB 5V --- 5V 5V 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  18    8   1.
 119 JONAS Eva GER UFC Frankfurt 5V 2D --- 5V 4D 2D 5V 3 6 0,500  23  27   -4   4.
  58 BITTNER Kendra GER Herner TC 5V 4D 4D --- 5V 1D 3D 2 6 0,333  22  26   -4   5.
 146 SOMMER Fiona GER MTV  Saalfeld 5V 1D 5V 2D --- 4D 2D 2 6 0,333  19  28   -9   6.
  38 HOHLBEIN Frauke GER Neußer SV 5V 2D 5V 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  25  20    5   3.
   7 VOLLRATH Shirin GER FC Tauberbischofsheim 2D 5V 4D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  26  19    7   2.

Runde   6 Kampfrichter: HESDAHL Joanna (GER)
  10 KRAVCHENKO Margarita GER OSC Potsdam --- 4D 4V 5V 5V 1D 5V 4 6 0,667  24  20    4   2.
  64 KÖVECS Melinda GER Heidenheimer SB 5V --- 4D 3V 5V 5V 3D 4 6 0,667  25  22    3   3.
